[image: image1.png]

	 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  "  26 " августа 2016 г.                      г. Кондрово
№   732

	   Об официальном сайте муниципального района «Дзержинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	  В соответствии  с Федеральным законом от 9 февраля 2009  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Устава муниципального района «Дзержинский район» Решение Дзержинского районного Собрания  14 ноября 2005 года № 13:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Определить официальный адрес для размещения в сети «Интернет» общедоступной информации о деятельности  администрации муниципального района "Дзержинский район": http://www.admkondrovo.ru.
2. Утвердить положение об официальном сайте администрации муниципального района "Дзержинский район" http://www.admkondrovo.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение № 1).
3. Утвердить регламент информационного наполнения официального сайта   администрации муниципального района "Дзержинский район" http://www.admkondrovo.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение № 2).
4. Отделу организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации (С.А. Юрковой) обеспечивать сопровождение и пополнение указанного сайта.
5. Руководителям структурных подразделений  обеспечить  размещение  информации о деятельности отдела согласно утвержденного регламента.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  Мареева А.В., заместителя главы администрации   администрации Дзержинского района.
 Глава администрации

 Дзержинского района                                                                                   А.В. Пичугин